
 
 
ZARZĄDZENIE  NR  264 /2017 
WÓJTA GMINY  WALIM 

z dnia 15 listopada  2017r. 
 
 
w sprawie  projektu budżetu Gminy Walim na 2018 rok.   
 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ tekst jednolity Dz. U. z  2016 r.   poz. 446  z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 230, 233 i  
238  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2016 roku  
poz. 1870  z późniejszymi zmianami/   Wójt  Gminy  Walim  zarządza co następuje: 

 
 

 
§   1 

1. Przyjąć projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  na rok 2018 wraz z 
uzasadnieniem. 
2. Przyjąć projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Walim. 
2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018  wraz z uzasadnieniem oraz 
projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy  Walim,  przekazać Radzie Gminy i 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej.   
  
 
       

§  2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

WÓJT  GMINY  WALIM   
     Adam  Hausman 

 


